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PROG. 0O1.

11/12/95

PL Naam

1 Mark Veens

2 Pieter v.d. Hoogenband

3 Dennis Rijnbeek

4 Bram van Haandel

S Edwin de Wilde

6 Casper van Dam

7 Brent Senduk

8 Frank Laffeber

S Tjakko Ruinemans

10 Wwilko Trompetter

11 Martin Doest

12 Tom van Duijn

13 Martijn Zuydweg

14 Robin Sprinkhuizen
Kees Robbertsen

15 Marcel de Natris

16 Danié&l de Weerd

17 Martin Verhorst

18 Harry Cornet

PROG. 02. 50 m.

11/12/95

PL. Naam

1 Inge de Bruijn

2 Karin Brienesse

3 Marianne Muis

4 Angela Postma

S Wilma van Hofwegen
6 Patricia Stokkers
7 Denise Wieldraayer
8 Suze Valen

9 Manon Masseurs

10 Thamar Henneken

11 Melanie Bos

12 Chantal Groot

13 Nienke Valen

14 Tamara van Gorkum
15 Laura Filmer

16 Sabrina Fortes

17 Angelique Melman
18 Marein de Jong

19 Marieke Gerritse
20 Lianneke Hutteman
21 Linda van Weverwijk

Saskia van Minnen

NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

50 m. vrije slag Heren

Vereniging

PSV

PSV

Rapido'82

PSSV

Aquarijn
AZ&PC/ANOVA
De Dolfijn
Nautilus/D
Arke De Dinkel
DZ&PC

Orca

DSZ

Nautilus/D

De lel/LGB
DZ&PC

Oceanus

Swol 18394
AZ&PC/ANOVA
Biesboschzwemmers

vrije slag Dames

Vereniging

PSVv

DWK
AZ&PC/RANOVA
DZ&PC
VzC/V1

PSV

DzZ&PC
AZ&PC/RNOVA
Rapido'82
VzZC/V1
Luctor et Emergo
De Dolfijn
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
Proface/DAW
De Kempvis
Aquarijn
uzsc
AZ&PC/ANOVA
De IJsel
Aquarijn

PSV

ST NUM

78-829
78-414
72-226
73-087
72-7689
71-198
75-944
75-613
74-280
73-639
76-539
75-378
76-786
74-710
71-776
70-738
73-159
75-582
71-213

ST_NUM

73-836
69-788
68-207
71-088
71-748
76-1796
76-824
78-260
74-485
79-004
75-389
82-051
77-258
75-902
72-476
78-529
75-767
80-841
80-037
73-422
78-803

66-876

TIJD

22.86
22.88
23.47
23.66
23.82
23.92
24.01
24.06
24.09
24.13
24.27
24.33
24.34
24.39
24.39
24 .43
24.47
24 .51
24.81

TIJD

25.77
25.81
25.89
26.38
26.57
26.82
2699
27 .03
27.41
24«30
27.36
27.47
27.61
27.64
27.74
27.77
27.83
27.84
27.90
27.97
28.01

.

PSSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO

A/B Disc

A/B Disc

AR



PROG. 03.

11/12/95

PL Naam

1 Ivo Wesseling

2 Fabian Willemse

3 Dwight Senduk

4 Reinjo van Westerveld
S Arjan Reijerse

<) Peter Gildemeester
PROG. 04.

11/12/35

PL Naam

1 Marcel Wouda

2 Mark v.d. Zijden

3 Tim Hoeymans

4 Edwin van Norden

5 Benno Kuipers

PROG. 0b5.

11/12/95

PL

OJ U WN R

PROG. 06.

Naam

Debby de Boer
Yvonne van Schendel
Carmen Bloem
Jolanda Pater
Claudia Holterman
Thamar Henneken
Evelien Hoveling
Alissa de Beer

11/12/95

PL

D00 xWN

Naam

Minouche Smit
Mariska van Harn
Paula Boot
Madelon Baans
Kirsten Vlieghuis
Liesbeth Haasnoot
Sabrina Fortes
Suzanne Labots

NATIONALE

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

J'77 e.l.

200 m. wisselslag pers.

Vereniging

UZSscC
DWK
De Dolfijn
DWK
DWK
't Tolhekke

200 m. wisselslag pers.

Vereniging

PSV
DWK

PSV
AZ&PC/BNOVA
DWK

200 m. wisselslag pers.

Vereniging

PSV

DWK

Arke De Dinkel
DWK

Arke De Dinkel
vVzC/vV1l

Arke De Dinkel
DWK

200 m. wisselslag pers.

Vereniging

DWK

DWK

Dz&PC

De Kempvis
PSV
AZ&PC/RANOVA
De Kempvis
DWK

ST NUM TIJD

77-878 2:06.24
77-680 2:09.64
77-945 2:10.22
79-703 2:16.16
79-776 2:16.38
77-237 2:18.66
Heren
ST NUM TIJD
72-714 2:04.77
73-800 2:04.89
74-426 2:10.69
63-801 2:12.58
74-008 2:15.80
M'79 e.l.

ST NUM TIJD

80-858 2:21.56
81-672 2:24.03
79-486 2:25.78
80-678 2:26.29
81-455 2:28.21
79-004 2:29.77
80-465 2:30.99
80-595 2:32.68
Dames

ST NUM TIJD

75-774 2:22.03
78-566 2:22.58
77-895 2:23.73
77-624 2:24.25
76-810 2:24.26
78-002 2:24.38
78=529 2:25.15
78-643 2:28.96

M.

pPsv
ZWEMMEN EN
WATERPOLO

A/B Disc

o

A/B Disc

A/B Disc

A/B Disc



NATIONALE

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

ST NUM

77-680
78-758
79-703
78-874

77-479

ST_NUM

74-637
69-234
76-765
75-956

74-579

PROG. 07. 400 m. vrije slag J'77 e.l.
11/12/95
PL Naam Vereniging
1 Fabian Willemse DWK
27.95 58.02 1:28.92 1:59.84 2:29.99
3:00.67 3:30.35 3:59.53
2 Gijs Ganzevles DWK
28.12 58.52  1:29.08 2:00.00 2:30.16
3:00.82 3:31.06 4:00.70
3 Reinjo van Westerveld DWK
28.46 59.39 1:31.37 2:03.62 2:36.14
3:08.44 3:40.29 4:11.52
4 Johan van Zetten ' VZC/RZR
28.39 59.29 1:31.07 2:03.44 2:36.07
3:08.51 3:40.88 4:12.67
S Bas van Heek Arke De Dinkel
28.18 59.41 1:30.70 2:02.64 2:35.10
3:08.06 3:41.47 4:14.26
PROG. 08. 400 m. vrije slag Heren
11/12/95
L Naam Vereniging
1 Bas—-Ido Wennekes DWK
27.37 56.97. 1:27.03 1:57.63 2:27.82
2:58.38 3:27.76 3:56.58
2 Chester Marsman AZ&PC/RANOVA
26.84 56.70 1:26.95 1:57.42 2:27.90
2:58.18 3:28.77 3:58.34
3 Roy Meyboom PSSV
27.24 56.95 1:27.26 1:57.87 2:28.35
2:58.96 3:30.27 4:01.42
4 Rob Onderwijzer De Dolfijn
26.81 56.38 1:27.04 1:58.24 2:29.71
3:02.16 3:33.69 4:04.91
5 Remco Folkertsma B&O-De Otters
27.49 57.91 1:28.69 2:00.11 2:31.83
3:04.59 3:37.22 4:09.71

TIJD

3:959.

TIJD

53

.70

«52

.67

.26

.58

.34

.42

<91

.71

M.

PSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO

A/B Disc

A/B Disc
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PROG. 09.

11/12/95
PL Naam

1 Etta v.d. Weijden

30.25 1:03.09
3:16.15 3:49.50
2 Renee Snoek
30.04 1:02.90
3:17.46 3:51.46
3 Maartje Kouwenberg
30.88 1:04.32
3:20.42 3:54.73
4 Chantal Lamet
30.81 1:04.33
3:25.00 4:01.14
5 Inge v.d. Schrier
30.60 1:04.46
3:27.71 4:03.44
6 Alissa de Beer
31.48 1:06.16
3:33.31 4:10.94
PROG. 10. 400 m.
11/12/95
PL. Naam
1 Carla Geurts
30.19 1:03.02
3:14.36 3:47.14
2 Minouche Smit
30.32 1:03.37
3:17.91 3:51.65
3 Edith wvan Dijk
30.76 1:04.14
3:19.11 3:52.47
4 Mariska van Harn
30.43 1:03.73
3:18.70 3:52.82
5 Patricia Stokkers
30.63 1:04.71
3:21.75 3:55.11

NATIONALE

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

400 m. vrije slag M'79 e.l.

Vereniging

Hoorn
1:36.24 2:09.82 2:43.08
4:23.74

vzc/Vv1
1:36.45 2:10.05 2:43.63
4:25.19

WVZ
1:38.11 2:11.99 2:45.96
4:28.83

vzc/vl
1:38.66 2:13.71 2:49.02
4:36.27.

Gouwestaete
1:39.70 2:15.63 2:51.69
4:38.41

DWK
1:42.00 2:18.87 2:56.21
4:48.43

vrije slag Dames

Vereniging

UzZscC
1:36.07 2:08.906 2:41.43
4:19.71

DWK
1:36.82 2:10.57 2:44.29
4:24.49

Keller Keukens/DONK
1:37.94 2:11.71 2:45.61
4:24.90

DWK
1:37.37 2:11.03 2:44.73
4:24.99 °

PSV
1:39.28 2:13.86 2:47.55
4:28.13

ST_NUM

79-646

81-680

80-017.

82-787

80-080

80-595

ST_NUM

71-791

75-1774

73-347

78-566

76-1796

TIJD

4:23.

TIJD

4:19.71

4:24.49

4:24.90

4:24.99

4:28.13

74

.19

.83

227

.41

.43

M.

PSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO

A/B Disc

A/B Disc



PROG. 11. 200 m.
11/12/95
PL Naam
1 Joris Keizer
29.99 1:01.41
2 Fabian Willemse
30.38 1:03.16
3 Tim Bosch
30.20 1:02.42
4 Richard Koehoorn
29.84 1:02.25
5 Peter Gildemeester
31.57 1:04.94
6 Arjan Dolstra
31.49 1:05.28
7 Remco Singeling
31.76 1:06.62
8 Klaas—-Erik Zwering
1:06.0
PROG. 12. 200 m.
11/12/95
PL, Naam
1 Tjakko Ruinemans
29.53 1:01.52
2 Chester Marsman
30.11 1:02.47
3 Pim Commandeur
29.96 1:02.20
4 Olof van Gelder
30.71 1:04.16

NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

rugslag J'77 e.l.

Vereniging ST NUM
Arke De Dinkel 79-390
1:33.47 2:05.79
DWK 77-680
1:34.88 2:06.48
Arke De Dinkel 77-387
1:35.41 2:08.34
DZ&PC 79-3903
1:35.89 2:09.78
't Tolhekke 77-237
1:39.53 2:13.97
SG De Reest. 78-330
1:40.62 2:14.68
LZ 1886 78-503
1:42.36 2:18.13
PSSV 81-126
rugslag Heren
Vereniging ST NUM
Arke De Dinkel 74-280
1:34.18 2:06.23
DZ&PC/ANOVA 69-234
1:34.82 2:07.14
Groenlo 74-303
1:35.77 2:09.37
PSV 75-8390
1:37.95 2:12.06

2:09.

2:13.

2:14.

2:18.

2:19.

TIJD

.79

.48

.34

78

97

68

13

2:06.23

2

2

:07.14

:09.37

:12.06

M.

PSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO

A/B Disc

Va4

A/B Disc
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NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

RN

PSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

S

PROG. 13. 200 m. rugslag M'79 e.l.
11/12/95
PL Naam Vereniging ST NUM TIJD A/B Disc
1 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 2:21.97
33.32 1:09.39 1:46.31 2:21.97
2 Jitske Ham WVZ 81-815 2:22.380
32.95 1:08.95 1:45.80 2:22.90
3 Ireen Koiter © DWK 81-670 2:23.03
34.60 1:11.20 1:48.01 2:23.03
4 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 2:23.11
33.28 1:09.77 1:46.35 2:23.11
5 Jorien Kleywegt De zijl/LGB 79-030 2:24.33
33.19 1:09.02 1:46.10 2:24.33
6 Jolanda Pater DWK 80-678 2:24.70
33.94 1:10.56 1:48.03 2:24.70
7 Carmen Bloem Arke De Dinkel 79-486 2:24.85
33.71 1:10.65 1:47.92 2:24.85
8 Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-455 2:25.06
33.78 1:10.56 1:48.22 2:25.6
S Sandra Temmerman Scheldestroom 80-289 2:26.70
0.00 33.44 1:09.76 1:48.07 2:26.70
10 Petra Weber Arke De Dinkel 80-480 2:28.94
34.35 1:11.50 1:50.07 2:28.94
11 Inge v.d. Schrier Gouwestaete 80-080 2:29.58
0.0 34.75 1:11.94 1:50.56 2:29.58
12 Irene Spijkerboer DBD 79-274 2:32.1
1:12.12 1:51.66 2:32.1 552(:
PROG. 14. 200 m. rugslag Dames
11/12/95
PL Naam Vereniging ST NUM TIJD A/B Disc
1 Iris Westrik Arke De Dinkel 74-322 2:19.40
32.56 1:07.68 1:43.05 2:19.40
2 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 2:20.91
33.72 1:09.23 1:45.18 2:20.91
3 Kirsten Vlieghuis PSV 76-810 2:21.67
34.22 1:09.93 1:45.81 2:21.67
4 Suze Valen AZ&PC/RANOVA 78-260 2:21.78
32.65 1:08.31 1:45.03 2221 .78
5 Brenda Starink VzC/V1 74-742 2:21.85
32.37 1:07.61 1:44.23 2:21.85
6 Suzanne Labots DWK 78-643 2:23.74
34.48 1:10.42 2:23.74
7 Liesbeth Haasnoot AZ&PC/RBNOVA 78-002 2:24.20
34.49 1:11.19 1:48.20 2:24.20
8 Daniélle Slootjes Orca 75-502 2:24.26
33.00 1:09.41 1:47.14 2:24.26
9 Maartje Zengerink PSV 78-743 2:24.65
34.17 1:11.01 1:47.76 2:24.65
10 Catelijne Joling DZ&PC 77-902 2:24.68
34.29 1:10.81 1:47.64 2:24.68
11 Linda v.d. Bosch WVZ 75-528 2:24.97
34.11 1:09.9 1:47.33 2:24.,.9%
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ZWEMMEN EN
WATERPOLO

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

PROG. 15. 100 m. schoolslag J'77 e.l.

11/12/95

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD A/B Disc
1 Jan Stinissen ~ PSV 78-021 1:05.50

2 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 1:05.59

3 Hanno van Binsbergen VZC/RZR 79-031 1:05.66

4  Menno van Kriekingen Nautilus/D 77-689 1:05.89

5 Ivo Wesseling uzsc 77-878 1:06.04

6 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 1:06.06

7 Sebastiaan Kuijper DWK 78-601 1:06.35

8 Patrick Blom Nautilus/D 79-580 - 1:06.55

9 Ron Langelaan Oceanus 78-515 1:08.17

10 Alwin Houtsma Groenlo 78-306 1:09.01

11 Bas Diederen PSV 80-732 1:09.20

12 Ronald Hart Hoorn 78-505 1:09.80

13 Arjan Reijerse DWK 79=776 1:12.06 %%éf

PROG. 16. 100 m. schoolslag Heren

11/12/95
PL Naam Vereniging ST NUM TIJD A/B Disc
1 Michael van Rijn Proface/DAW 70-641 1:02.71
2 Frank Kleyer PSV 76-906 1:02.78
Benno Kuipers DWK 74-008 1:04.09
4 Casper van Dam AZ&PC/ANOVA 71-198 1:04.27
5 Ron Dekker De IJsel 66-044 1:04.37
6 Etienne Grootenboer Nautilus/D 75-694 1:04.84
7 Chong Woo Chiang AZ&PC/ANOVA 76-257 1:05.14
8 Pieter Huijssen De Schelde 74-537 1:06.13
9 Ronald van Ombergen vzc/v1 "72-774 1:07.37
10 Harry Cornet Biesboschzwemmers 71-213 1:07.43
11 Martijn vd Maagdenberg Gouwestaete 71-802 1:08.64
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PROG. 17. 100 m.
11/12/95
PL Naam
1 Jurmet de Waal
2 Debby de Boer
3 Raymonda Breure
4 Tamara Koopal
5 Emma v.d. Laan
6 Britta Moonen
7 Jeantine Maas
8 Kirsten v.d. Steen
9 Anneke Jonkman
10 Jascha Eefting
Jolanda Veldhuis
11 "Sabina Rutkens
12 Daniélle Westerbroek
13 Renee Snoek
PROG. 18. 100 m.
11/12/95
PL Naam
1 Madelon Baans
2 Martine Janssen
3 Kira Bulten
4 Paula Boot
5 Hester Broekhuizen
6 Miranda Bosma
7 Minouche Smit
8 Nienke Valen
9 Ryan Verplanke
10 Karin Stein
11 Wendy Groeneveld
12 Miranda Boer
13 Mariska den Boef
14 Tamara van Gorkum

NATIONALE

schoolslag M'79 e.l.

Ver

Hoo
PSV
De

ZCE
Orc
PSvV
Oce
Nau
DZ &

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

eniging
rn
Dolfijn
a

anus

tilus/D
PC

Stadskanaal
MSV-Zeemacht
Orca

Groenlo
vzc/vl

school

slag Dames

Vereniging

De

Kempvis

DWK

DZ&PC

Dz&PC

DWK
Mosa-Regio
DWK
AZ&PC/DANOVA
Scheldestroom
VzZC/V1

Arke De Dinkel
Gouwestaete
Poseidon'56

" AZ&PC/DNOVA

ST _NUM

79-634
80-858
81~135
80-002
81-709
82-854
81-576
81-785
79-016
81-472
79-519
82-611
79-351
81-680

ST NUM

77-624
77-1759
73-871
77-895
78-736
78-470

75-774 .

77-258
77152
71-401
76-339
76-865
78-526
75-902

TIJD

:14.72
:15.17
:16.67
:16.72
:16.77
:16.83
:17.44
:17.89
:18.11
:18.27
:18.27
:20.19
:20.48
:18.80

HERPRHRERRRRP BB R

TIJD

1:10.10
1:11.55
1:12.33
1:313:02
1:14.07
1:15.09
1:15.10

©1:15.14

1:15.61
1:15:65
1:15.87
1:16.34
1:17.12
1:13.20

M.

PSV

ZWEMMEN EN
WATERPOLO

A/B Disc

SK

A/B Disc

SK
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M.

PSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO

) senioren / jeugd 8,9 en 10 december

)PROG. 19. 50 m. vrije slag Heren Finale
08/12/95
'PL Naam Vereniging ST NUM TIJD
)A.Finale
1 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 22.48 NRJun./ NRJeugd
2 Mark Veens PsSV 78-829 22.98
)3 Bram van Haandel PSV 73-087 23.30
4 Dennis Rijnbeek Rapido'82 72-226 23.35
5 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 23.74
Frank Laffeber Nautilus/D 75-613 23.91
' Brent Senduk De Dolfijn 75-944 23.96
8 Casper van Dam AZ&PC/ANOVA 71-198 23.99
)
B Finale
}l Martin Doest Orca 76-539 24.05
F2 Marcel de Natris Oceanus 70-738 24.13
3 Kees Robbertsen DZ&PC 71-776 24.20
4 Tom van Duijn DSZ 75-378 24.41
/'5  Robin Sprinkhuizen De zijl/LGB 74-710 24.44
Wilko Trompetter DZ&PC 73-639 24.44
7 Martijn Zuydweg Nautilus/D 76-786 24.49
)8 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 74-280 24.55.254/
y PROG. 20. 50 m. vrije slag Dames Finale
08/12/95
) A
+ Naam Vereniging ST NUM TIJD A/B Disc
, A Finale
1 Marianne Muis AZ&PC/RNOVA 68-207 25.33
2 Angela Postma DZ&PC 71-088 25.44
) 3 Karin Brienesse DWK 69-788 25.83
4 Inge de Bruijn PSV 73-836 26.01
5 Wilma van Hofwegen vzCc/Vv1 71-748 26.06
\ 6 Patricia Stokkers Psv 76-796 26.40
/7 Suze Valen AZ&PC/ANOVA 78-260 26.78
8 Denise Wieldraayer DZ&PC 76-824 27.12
! B Finale
1 Thamar Henneken VzC/V1
, 2 Manon Masseurs Rapido'82
3 Melanie Bos Luctor et Emergo
4 Nienke Valen AZ&PC/RANOVA
S5 Chantal Groot De Dolfijn
6 Laura Filmer Proface/DRAW
7 Angelique Melman Aquarijn
8 Tamara van Gorkum AZ&PC/RANOVA
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NATIONALE

" WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

M.

PSSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO

)y PROG. 21. 200 m. wisselslag pers. Heren Finale
; 08/12/95
" PL Naam Vereniging ST _NUM TIJD
1 Marcel Wouda PSV 72-714 1:58.25 NR
2 Mark v.d. 2zijden DWK 73-800 "2:03.70
3 Tim Hoeymans PSV 74-426 2:06.68
4 Ivo Wesseling Uuzsc 77-878 2:08.74
5 Dwight Senduk De Dolfijn 77-945 2:11.85
6 Edwin van Norden AZ&PC/ANOVA 63-801 2:13.73
7 Arjan Reijerse DWK 79-776 2:17.14
) 8 Reinjo van Westerveld DWK 79-703 2:18.07 %////
PROG. 22. 200 m. wisselslag pers. Dames Finale =
)
/7 08/12/95
) PL Naam Vereniging ST _NUM TIJD
A Finale
' 1 Minouche Smit DWK 75-774 2:15.65
2 Mariska wvan Harn DWK 78-566 2:19.19
.3 Kirsten Vlieghuis PSV 76-810 2:21.19
/4 Paula Boot DZ&PC 77-895 2:22.53
5 Debby de Boer PSSV 80-858 2:22.93
6 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 2:24.77
) 7 Liesbeth Haasnoot AZ&PC/RANOVA 78-002 2:25.32
8 Yvonne van Schendel DWK 81-672 2:29.71 va7
"PROG. 23. 400 m. vrije slag J'77 e.l./Heren
)
08/12/95
) PL  Naam Vereniging ST NUM TIJD
A Finale
]
1 Bas—-Ido Wennekes DWK 74-637 3:54.52
27.51 57.61 L1327 ; 1:57.58 2:26.81
2:56.37 3:25.77 3:54.
)2 Roy Meyboom PSV 76-765 3:57.85
28.06 58.39 1:28. 1:59.46 2:29.58
2:59.44 3:28.58 3:57.
)3 Rob Onderwijzer De Dolfijn 75-956 3:58.02
27.03 57.01 1:27. 1:58.58 2:28.96
2:59.45 3:29.66 3:58. .
4 Fabian Willemse DWK 77-680 3:58.97
) 27.83 58.14 1:28. 1:59.30 2:29.14
2:59.76 3:30.01 3:58.
S Gijs Ganzevles DWK 78-758 3:59.05
) 28.58 58.87 1:289. 2:00.09 2:30.42
3:00.48 3:30.14 3:59.
6 Remco Folkertsma B&O—-De Otters 74-579 4:06.1
28.88 1:00.78 1:31. 2:03.06 2:34.02
3:36.20 4:06.
7 Reinjo van Westerveld DWK 79-703 4:11.58
28.10 59.47 1231 2:03.40 2:35.42
3:07.54 3:39.66 4111,
8 Johan van Zetten VZC/RZR 78-874 4:12.93
28.25 58.32 1:29. 2301.11 2:33.57
3:06.62 3:40.14 4:12.



PROG. 24.
08/12/95
PL Naam
A Finale
1 Carla Geurts
29.12 1:00.35
3:08.67 3:40.97
2 Minouche Smit
29.34 1:00.99
3:13.51 3:47.27
3 Edith van Dijk
30.42 1:03.02
3:16.52 3:49.72
4 Maartje Kouwenberg
30.74 1:03.52
3:18.49 3:51.61
5 Etta v.d. Weijden
30.21 1:03.10
3:17.75 3:51.31
) Renee Snoek
30.63 1:03.38
3:18.44 3:52.30
7 Mariska wvan Harn
29.68 1:02.40
3:16.81 3:51.54
8 Patricia Stokkers
29.84 1:03.78
3:21.19 3:54.50
OG. 25. 200 m.
, 08/12/95
PL Naam
A Finale
1 Chester Marsman
28.70 59.25
2 Tjakko Ruinemans
28.79 1:00.43
3 Joris Keizer
29.53 1:01.32
4 Pim Commandeur
29.17 1:00.66
5 Tim Bosch
30.84 1:03.81
6 Richard Koehoorn
29.59 1:02.43
7 Olof van Gelder
30.20 1:03.24
8 Peter Gildemeester
31.30 1:05.47

NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

Vereniging ST _NUM

uUzsc 71-791
1:32.27 2:04.23 2:36.18
4:12.68

DWK 75-774
1:33.29 2:06.59 2:40.05
4:19.57

Keller Keukens/DONK 73-347
1:36.16 2:09.74 2:43.07
4:21.88

WvzZ 80-017
1:36.80 2:10.38 2:44 .35
4:23.49

Hoorn 79-646
1:36.34 2:10.09 2:44.01
4:24.93

vVzC/V1 81-680
1:36.62 2:10.29 2:44 .14
4:25.76

DWK 78-566
1:35.89 2:09.45 2:42.88
4:26.01

PSV 76-796
1:38.27 2:12.65 2:46.92
4:27.49
rugslag Heren finale

Vereniging ST NUM

AZ&PC/ANOVA 69-234
1:31.03 2:03.08

Arke De Dinkel 74-280
1:32.65 2:04.82

Arke De Dinkel 79-390
1:33.59 2:05.51

Groenlo 74-303
1:33.13 2:05.58

Arke De Dinkel 77-387
1:36 75 2:10.01

DZ&PC 79-903
1:36.36 2:10.54

PSV 75-890
1:37.03 2:11.30

't Tolhekke T77-2377
1:41.05 2:16.11

400 m. vrije slag M'79 e.l./Dames

TIJD

TIJD

2:05.

2:05.

2:10

2:10.

.68

07

.88

.49

.93

.76

.01

.49

.08

.82

51

58

<01

54

.30

.11

.

pPsv
ZWEMMEN EN
WATERPOLO



PROG. 26.

08/12/95
PL. Naam
A Finale

1 Iris Westrik

32.28 1:06.50
2 Brenda Starink

32.21 1:06.57
3 Kirsten Vlieghuis

33.61 1:09.06
4 Lonneke Bloemendaal

33.03 1:08.19
5 Suze Valen

32.94 1:08.27
6 Ireen Koiter

34.68 1:11.14
7 Jitske Ham

33.02 1:09.01
8 Iris van Leeuwen

34.34 1:10.88
B Finale

1 Suzanne Labots

33.30 1:08.60
2 Catelijne Joling

33.42 1:09.25
3 Marieke Smit

34.05 1:10.70
4 Maartje Zengerink

34.62 1:11.73
5 Jorien Kleywegt

33.57 1:10.12
6 Jolanda Pater

34.82 1:11.98
7 Danié&lle Slootjes

33.31 1:10.44
8 Liesbeth Haasnoot

34.72 121,97

200 m.

:41.

:41.

144,

144,

144,

:47.

1 46.

:47.

144,

:45.

247.

:48.

147

:49.

:48.

149,

NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

. %/@%/gzg@.&%

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

Vereniging

Arke De Dinkel

33 2:16.59
vzc/V1l

52 2:17.32
PSV

10 2:18.34
Hoorn

05 2:19.68
AZ&PC/ANOVA
77 2:20.58
DWK

90 2:23.17
WvVZzZ

79 2:24.33
Oceanus

99 2:24.68
DWK

54 2:21.03
DZ&PC

93 2:22.43
Eemsrobben
49 2:24.14
PSV

77 2329 .39
De zijl/LGB

.87 2:25.48
DWK

57 2:25.91
Orca

23 2:26.48
AZ&PC/ANOVA
37 2:40.56

rugslag Dames finale

ST_NUM

74-322
74-742
76-810
78-591
78-260
81-670
81-815

81-540

78-643
77-902
79-603
78-743
79-030
80-678
75-502

78-002

TIJD

2:18.

2:19,

2 5120

N

:21.

222,

:24.

2 20 =

$29 -

125

£ 26

:40.

124,

.59

«32

34

68

58

o« Y

« 33

68

03

43

14

35

48

.91

48

56

Disc

.

PSV
ZWEMMEN EN
WATENPOLO



. WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

NATIONALE

PROG. 27. 100 m.
08/12/95

PL Naam

A Finale

1 Benno Kuipers

2

Iy

29.41 1:02.36
Michael van Rijn

29.64 1:02.52
Ron Dekker

29.28 1:02.60
Frank Kleyer

29.30 1:03.10
Casper van Dam

29.34 1:03.94
Chong Woo Chiang

30.31 1:05.27
Etienne Grootenboer

30.27 1:05.32
Jan Stinissen

30.95 1:05.48

Finale

Erwin de Grijs

30.82 1:05.95
Joost Hoetjes

31.05 1:05.96
Hanno van Binsbergen

31.24 1:06.01
Menno van Kriekingen

31.17 1:06.09
Sebastiaan Kuijper

31.11 1:06.49
Pieter Huijssen

31.51 1:06.70
Patrick Blom

31.58 1:07.60

Ivo Wesseling
32.93 1:11.93

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

schoolslag Heren finale

Vereniging

DWK
Proface/DAW
De IJsel
PSV
RAZ&PC/ANOVA
AZ&PC/RANOVA
Nautilus/D

PsSV

Hoorn
Proface/DAW
VZC/RZR
Nautilus/D
DWK

De Schelde
Nautilus/D

uzsc

ST _NUM

74-008
70-641
66-044
76-906
71-198
76-257
75-694

78-021

77-443

78-518

79-031
77-689
78-601
74—537
79-580

77-878

TIJD

1:02.36

1:02.52

1:02.60

1:03.10

1:03.94

1:05.27

1:05.32

1:05.48

1:05.95

1:05.96

1:06.01

1:06.09

1:06.49

1:06.70

1:07.60

1:11.93

A

PSSy
ZWEMMEN EN
WATERPOLO



NATIONALE

Westadda .

" i ZWEMMEN EN

WATERPOLO
senioren / jeugd 8,9 en 10 december

PROG. 28. 100 m. schoolslag Dames finale

08/12/95

PL Naam Vereniging ST NUM TIJD Disc

A Finale

1 Madelon Baans De Kempvis 77-624 1:10.43
33.11 1:10.43

2 Martine Janssen DWK 77-759 1:10.86
33.79 1:10.86

3 Kira Bulten DZ&PC 73-871 1:11.95
34.09 1:11.95

4 Paula Boot DZ&PC 77-895 1:12.03
34.32 1:12.03

5 Hester Broekhuizen DWK 78-736 1:13.44
34.39 1:13.44

6 Miranda Bosma Mosa-Regio 78-470 1:15.57
35.21 1:15.57

7 Jurmet de Waal Hoorn 79-634 1:15.66
35.70 1:15.66

8 Nienke Valen AZ&PC/ANOVA 77-258 1:15.84
36.03 1:15.84

B Finale

1 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 1:15.17
34.96 1:15.17

2 Karin Stein VzC/V1 71-401 1:15.32
35.90 1:15.32

3 Miranda Boer Gouwestaete 76-865 1:16.17
35.88 1:16.17

4 Wendy Groeneveld Arke De Dinkel 76-339 1:16.36
35.84 1:16.36

5 Raymonda Breure De Dolfijn 81-135 1:17.07
36.59 1:17.07

6 Emma v.d. Laan Orca 81-709 1:17.19
36.31 1:17.19

7 Britta Moonen PSV 82-854 1:17.23
36.39 1:17.23

8 Tamara Koopal ZCE 80-002



G __ NATIONALE
KNZBJ / VWVINER‘KA‘lMPIOENSCHAPPEN | A\\wr(,)&

psy
ZWEMMEN EN
WATENPOLO

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

PROG. 29. 4x100 m. vrije slag estafette Heren

08/12/95
1 PSV I 3:20.06
23.90 49.65 1:13.88 1:40.30 2:04.28
2:30.52 2:54.12 3:20.06
M. Wouda 72-714
T. Hoeymans 74-426
M. Veens 78-829
P. v.d. Hoogenband 78-414
2 DWK 3:28.76
25.11 52.15 1:17.11 1:43.83 2:09.19
2:36.98 3:01.60 3:28.76
M. van der ZzZijden 73-800
G. Ganzevles 78-758
F. Willemse 77-680
B.I. Wennekes 74-637
3 De Dolfijn 3:29.14
25.41 52.91 1:17.04 1:44.19 2:09.37
2:37.65 3:02.37 3:29.14
V. van Riel 74-092
B. Senduk 75-944 N
m. Groot 75-072
R. Onderwijzer 75-956
4 Nautilus/D 3:31.03
24.97 52.4¢6 1:17.84 1:45.49 2:10.14
2:38.13 3:02.93 3:31.03
F. Laffeber 75-613
M. Kamphuis 77-718
R. van Slogteren 74-705
M. Zuydweg 76-786
) AZ&PC/DANOVA I 3:32.06
26.08 55.08 1:19.52 1:47.03 2:11.64
2:38.62 3:03.25 3:32.06
C. van Dam 71-198
F. Hes 70-177
Ch. Marsman 69-234
M. Verhorst 75-582
6 DZ&PC 3:338.72
26.11 54.48 1:19.40 1:47.06 2:11.94
2:39.91 3:05.02 3:33.72
H.G. Mast 76-708
K. Robbertsen 71-776
R. Koehoorn 79-903
W. Trompetter 73-639
7 Arke De Dinkel 3:33.73
25.60 52.94 1:17.30 1:45.07 2:10.91
2:39.95 3:05.40 3:33.73 -
J. Keizer 79-390
T. Ruinemans 74-280
T. Bosch 77-387
B. van Heek 77-479



PROG. 29.

08/12/95

8

10

11

12

13

14

VzC/V1

24.59 51.
2:40.47 . 3:05.

S. Aartsen

P. Siebeling
M. v.d. Eynden
C. Vermeer
Aquarijn

24.93 51.
:41.19 3:07.

2

E. de Wilde
T. Sleurink
P. Meijer
M. Damen
Proface/DAW

26.32 55.
2:44.08 3208 .

M. van Rijn

R. Heerema
C.J. de Vries
J. Hoetjes
AZ&PC/BANOVA II

26.38 54.
:44.68 3:10.

2

E. van Norden
P. van Houten
J. Huizer

A. Wolthuis
Rapido'82

25.98 54.

2:49.22 3213
R. Teeuwen

J. de Deugd

M. Joosten

D. Rijnbeek
PSV II

26.59 56.
2:47.90 3:13.

K.E. Zwering
F. Ketting
B. Diederen
R. Meyboom
uzsc

25.46 52.
:46.73 3:13.

2

I. Wesseling
L. Hubertus
P. Jordan

M. Fietje

43
83

36
80

37
64

98
02

75

.54

60
49

71
39

1:17.05 1:

3:34.40
75-025
76-726
77-719
79-801

1:17.15 1:

3:37.25
72-769
73-489
80-074
77-531

1:21.51 1:

3:37.60
70-641
78-450
78-455
78-518

1:21.29 1:

3:38.04
63-801
79-012
64-973
79-286

1:22.36 1:

3:40.88
76-489
71-626
72-188
72-226

1:22.08 1:

3:41.75
81-126
60-276
80-732
76-765

1:19.90 fig

3:42.62
77-878
70-857
73-796
74-909

NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

45.

46.

50.

50

33 .

31 .

50.

99

36

16

.30

34

13

62

4%x100 m. vrije slag estafette

2:15.

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

Heren (vervolqg)

.82

.41

69

.05

.63

.16

.50

:34.

: 37

= 37 -

:38.

:40.

:41.

142,

40

29

60

04

88

75

62

M.

PSSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO



L) . NATIONALE
KNZB | W.INTKAMPIC?ENSCHAPPEN " p dr(,‘k

Psy
ZWEMMEN EN
WATENPOLO

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

PROG. 30. 4x100 m. vrije slag estafette Dames

08/12/95
1 AZ&PC/ANOVA I 3:50.38
28.39 59.66 1:26.95 139721 2:25.02
2:55.66° 3:21.94 3:50.38 giéé ;l/
T. van Gorkum 75-902 @ 3& é;ﬁ'
S. Valen 78-260 ,///7287/
M. Gerritse .80-037
M. Muis 68-207
2 DWK I 3:51.91
27.20 56.36 1:25.00 1:56.89 2:24.42
2:54.52 3:21.85 3:91.91L
K. Brienesse 69-788
Y. van Schendel 81-672
M. van Harn 78-566
M. Smit 75-774
3 VZC/V1 3:53.01
27.43 57.37 1:26.09 1:57.61 2:25.35
2:55.83 3:23.01 3:53.01
W. van Hofwegen 71-748
Ch. Lamet 82-787
B. Starink 74-742
T. Henneken 79-004
4 DZ&PC 3:56.16
28.48 59.30 1:27.86 1:58.94 2:27.46
2:58.95  3:26.15 3:56.16
D. Wieldraayer 76-824
C. Joling 77-902
P. Boot 77-895
A. Postma 71-088
5 UzscC 3:59.62

29.71 1:02.78 1:31.30 2:03.37 2:31.43
3:02.73 3:29.85 3:59.62

E. Slager 75-880
S. Schacke 69-910
M. de Jong 80-841
C. Geurts 71-791
6 Proface/DAW 4:02.06

28.79 1:00.14 1:29.25 2:02.57 2:31.37

3:03.69 3:31.86 4:02.006
L. Filmer 72-476
L. de Boer 77-434
B. Strijbis 76-576
N. Robert 72-328

W

7 Arke De Dinkel :04.73

29.28 1:01.34 1:30.50 2:02.74 2:31.47

3:03.53 3:32.64 4:04.73
P. Groeneveld 78-363
C. Holterman 81-455
E. Hoveling 80-465
I. Westrik 74-322



o

(_; NATIONALE

m? WINTERKAMPIOENSCHAPPEN
LMEptasialin A\\l?/A

ZWEMMEN EN
WATERPOLO

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

PROG. 30. 4x100 m. vrije slag estafette Dames(vervolg)

08/12/95
8 AZ&PC/ANOVA II 4:05.25
28.59 59.88 1:29.75 2:04.27 2:31.96 ;
3:04.61 3:33.14 4:05.25
S. Pels 76-256
L. Haasnoot 78-002
N. Valen 77-258
L. wvan Hout T77-625
9 DWK IT 4:07.54

29.25 1:01.04 1:30.28 2:02.64 2:32.64

3:05.58 3:34.74 4:07.54
S. Labots 78-643
M. Brouwer 78-772
H. Broekhuizen 78-736
A. de Beer 80-595
10 pPsv AP
M. Zengerink 78-743
S. van Minnen 66-876
D. de Boer 80-858
P. Stokkers 76-796
11 De Dolfijn ng
A. Nooij 77-179
Ch. Groot 82-051
M. Both 71-190
E. Elzerman 71-259
N.

Seine (Res) 79-071 ég;éﬁ



it S —

A=

P&

KNZB

—

)
PROG. 31. 200 m.
)
09/12/95
PL Naam
1 Thamar Henneken
28.63 1:00.20
,b Renee Snoek
29.72 1:01.86
3 Etta v.d. Weijden
3 29.69 1:01.26
N Jorien Kleywegt
29.68 1:02.35
\2 Maartje Kouwenberg
/ 30.21 1:02.37
S) Marieke Gerritse
30.28 1:03.52
J7 Marein de Jong
30.28 L:03.83
3 Ireen Koiter
\ 31.03  1:04.46
9 Alissa de Beer
30.37 1:03.56
10 Chantal Lamet
) 30.23  1:03.39
)
PROG. 32. 200 m.
i
'12/95
JPL. Naam
1 Karin Brienesse
\ 28.53 59.18
2 Carla Geurts
29.06 1:00.46
3 Minouche Smit
J 28.35 55.52
4 Manon Masseurs
29.00 1:00.36
1 9 Patricia Stokkers
29.45 1:01.76
) Mariska wvan Harn
29.30 1:01.40
7 Tamara van Gorkum
30.11 1:02.76
8 Petra Groeneveld

30.46 1:04.27

vrije slag M'79 e.l.

vrije slag Dames

:32.

:34.

135,

:35.

:37

:38.

:37.

:38.

133,

§136.

:38.

NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

Vereniging

vzc/vl
S1 2:04.906
vzCc/V1
32 2:06.11
Hoorn

.78 2:07.02

De 2zijl/LGB
65 2:08.73
WVZ

68 2:09.41
AZ&PC/ANOVA

.86 2:09.46

Uuzsc

.06 2:10.04

DWK
31 2:11.04
DWK

67 2:12.17
VzZC/V1

13 2:12.76

Vereniging

DWK

.16 2:01.63

Uzsc

o dod 2:03.24

DWK

.92 2:03.29

Rapido'82

«+ 97 2:05.24

PsSv

+ 715 2:05.97

DWK

99 2:06.51
AZ&PC/IANOVA

14 2:09.29
Arke De Dinkel
67 2:13.06

ST_NUM
79-004
81-680
79-646
79-030
81-017
80-037
80-841
81-670
80-595

82-787

ST_NUM
69-788
71-7%1

75-774

TIJD

2:04.

2:07.

2:08.

2:09.

2:009.

2:10

2:11.

2:03

2:03.

2:05.

2:05.

2:06.

2:09.

96

.11

02

73

41

.04

04

.17

1.63

.24

29

97

51

29

.06

M.

pPsv
IZWEMMEN EM
WATERPOLO



NATIONALE

» WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

95

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

M.

PSY
ZWEMMEM EN
WATERPOLO

PROG. 33. 100 m. vrije slag J'77 e.l.

]

/

09/12/95

,£ Naam Vereniging ST_NUM TIJD

1 Pieter v.d. Hoogenband PSSV 78-414 50.14

) 23.97 50.14

2 Marc Veens PsSvV 78-829 50.22
24.11 50.22

™ Ivo Wesseling UzZscC 77-878 51.38

/ 24.79 51.38

4 Gijs Ganzevles DWK 78-758 52.30

, 25.39 52.30

) Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 52.62
25.42 52.62

6 Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390 52.80

Y 25.61 52.80

/ Fabian Willemse DWK 77-680 53.23
25.48 53.23

3 Wesley Bijl De Kempvis 78-515 53.53

/ 26.08 53:93

9 Richard Koehoorn DzZ&PC 79-903 53.64
25.76 53.64

0 Ard Wolthuis AZ&PC/RNOVA 79-286 54.06

’ 25.78 54.06

11 Marcel Groot De Dolfijn 77-052 54.23

\ 26.44 54.23

)2 Bas van Heek Arke De Dinkel 77-479 54.53
26.10 54.53

13 Dave Middelburg De Hoogwertf 77-368 54.78 /

) 26.40 54.78 = .



PROG. 34.
J9/12/95

PL Naam

)

1 Dennis Rijnbeek

24 .66 50.88
Tim Hoeymans

24.82 51.45
Pie Geelen

25.03 51.80
Bram van Haandel

25.36 52.03
Edwin de Wilde

24.52 52.13
Bas—Ido Wennekes

29 ;95 52.31
Martin Doest

24.72 52.44
Fedor Hes

25.15 52 .57

Robin Sprinkhuizen
25.10 52.62
Mark v.d. Zijden
25.21 52.64
Tjakko Ruinemans
25.06 52.88
Frank Laffeber
25.04 53.07
Marcel de Natris
25.26 53.10
Bart Heggelman
25.32 53.48
Rob Onderwijzer
25.36 53.77
Martin Verhorst
25.57 54.35

NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

Wlsdantalin

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

Vereniging
Rapido'82
PSV

PSV

PSV
Aquarijn
DWK

Orca
AZ&PC/ANOVA
De zZijl/LGB

DWK

100 m. vrije slag Heren

Arke De Dinkel

Nautilus/D
Oceanus
WVZ

De Dolfijn

AZ&PC/RANOVA

ST_NUM

73-087
72-769
74-637
76-539

70-177

73-800
74-280
75-613
70-738
76-670
75-956

75-582

TIJD

50.
51.
S1.
52,
92 4
D=
52.
52.
22 ,
52.
S52.
33,
53 .
33 .

23,

88

45

80

03

13

31

44

57

62

64

88

07

10

48

77

+ 35

M.
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NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

) senioren / jeugd 8,9 en 10 december

) .

PROG. 35. 100 m. vlinderslag M'79 e.l.

29/12/95

PL. Naam Vereniging ST_NUM

ﬂ Debby de Boer PSV 80—-858
30.70 1:05.05

2 Marieke Smit Eemsrobben 79-603

! 30.73  1:05.19

3 Evelien Hoveling Arke De Dinkel 80-465
31.11 1:06.31

4 José Koster SG De Reest 79-027
31.42 1:06.57

5 Etta v.d. Weijden Hoorn 79-646

5 32.10 1:07.39

5§  Yvonne van Schendel DWK 81-672
3L.37 1:07.73

7 Marein de Jong UzZsc 80-841

J 32.00 1:08.60

8 Sandra Temmerman Scheldestroom 80-289
31.51 1:06.79

JROG. 36. 100 m. vlinderslag Dames

}9/12/95

PL. Naam Vereniging ST NUM

i Inge de Bruijn psv 73-836
28.38 1:01.16 .

2 Natasja Robert Proface/DAW 72-328

) 29.86 1:03.03

3 Wilma van Hofwegen VzC/V1 71-748
29.20 1:03.35

4 Minouche Smit DWK 75-774

/ 29.67 1:04.12

5 Mariska van Harn DWK 78-5686
29.75 1:04.49

5 Sabrina Fortes De Kempvis 78-529
30.11 1:04.69

7 Madelon Baans De Kempvis 77-624

\ 30.63 1:05.52

3 Sigrid Pels AZ&PC/BNOVA 76-256
30.82 1:05.90

9 Suzanne Labots DWK 78-643

30.50 1:06.22

TIJD

=

=

TIJD

:07.

:08.

.05

.19

.31

.57

39

.73

60

.79

.16

.03

"B

+12

.69

« 92

.90

s 2.2
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PsSvY
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NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

“) senioren / jeugd 8,9 en 10 december

PROG. 37. 200 m. schoolslag J'77 e.l.

)

09/12/95

;L Naam Vereniging ST _NUM TIJD

1 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 2:22.

\ 32.04 1:08.82 1:45.54 2:22.09

Z  Jan Stinissen PSV 78-021 2:22.
32.64 1:08.78 1:46.09 2:22.13

3 Patrick Blom Nautilus/D 79-580 2:24

) 32.18 1:08.41 1:46.16 2:24.41

4 Hanno van Binsbergen VZC/RZR 79-031 2:25
32.55 1:09.78 1:47.62 2:25.57

2 Sebastiaan Kuijper DWK 78-601 2:2%

i 32.15 1:08.88 1:47.65 2:26.68

6 Ron Langelaan Oceanus 78-515 2:30

. 34.34 1:12.15 1:51.22 2:30.57

! Alwin Houtsma Groenlo 78-306 2:31
33.27 1:11.31 1:51.66 2:31.00

8 Ronald Hart Hoorn 78-505 2:31

] 33.45 1:11.66 1:51.41 2:31.40

9 Menno van Kriekingen Nautilus/D 77-689 2:32
33.20 1:12.13 1:52.50 2:32.51

10 Bas Diederen PSV 80-732 2:33

/ 33.08 1:10.71  1:51.19  2:33.60

11 Arjan Reijerse DWK 79-776 2:34
35.12 1:14.30 1:54.71 2:34.60

J

,L)DROG. 38. 200 m. schoolslag Heren

09/12/95

)L Naam Vereniging ST_NUM TIJD

1 Benno Kuipers DWK 74-008 2:21

) 31.11 1:07.06 1:45.54 2:21.99

2 Ron Dekker De IJsel 66-044 2:22.
31.87 1:08.79 1:46.13 2:22.68

3 Etienne Grootenboer Nautilus/D 75-694 2:23

! 32.76 1:09.06 1:46.39 2:23.71

4 Pieter Huijssen De Schelde 74-537 2:25
33.37 1:10.73 1:48.51 2:25.18

Martiin v.d.Maagdenber 2.22.2 2:28

32.68 1:09.09 1:46.58 2:26.03

5 Ronald van Cmbergen VzCc/v1l 72-774 2:27

y 32.81 1:09.92 1:48.04 2:27.39

/ Willy Hansen Arke De Dinkel 75-400 2:27.
32.486 1:09.25 1:47.24 2:27.46

3 Edwin van Norden AZ&PC/RNQVA 63-801 2:28
34.35 1212.25 1:50.05 2:28.50

g Bart Heggelman WVZ 76-670 2:28.
32.99 1:10.44 1:49.49 2:28.92

"0 Lesley Voorn Oceanus 75-700 2:29
33.89 1:11.80 1:50.48 2:29.49

11 Olof van Gelder PSSV 75-8380 2:28
34.29 1:12.04 1:49.29 2:28.89

03

13

.41

.57

.68

.57

.00

.40

D
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.99
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- )

)

PROG. 39.

)

Let op!

b9/12/95

?L Naam

)

1 Maartje Kouwenberg
2 Jolanda Pater

é Carmen Bloem

4 Renee Snoek

? Evelien Hoveling
PROG. 40.

)

Let op!

?9/12/95

PL. Naam

\

A Linda v.d. Bosch

PROG. 41. 200 m.

)

109/12/95
)PL Naam
1 Gijs Ganzevles
\ 28.80 1:00.76
)2 Joris Keizer

29.49 1:02.31
3 Michiel Kamphuis
) 30.05 L:03.73
a Wesley Bijl

29.97 1:03.80
3 Michel van Brandwijk
) 29.82  1:04.43
6 Rudmer Heerema

29.65 1303 .65
Y& Tim Bosch

30.82 1:07.15

NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

Definitieve uitslag na Finale programma

Vereniging

WVZ

DWK

Arke De Dinkel
vVzC/V1

Arke De Dinkel

400 m. wisselslag pers.

Definitieve uitslag na Finale programma

Vereniging

WVZ

400 m. wisselslag pers. M'79 e.l.

ST_NUM TIJD
81-017 5:04.29
80-678 5:04.69
79-486 5:07.87
81-680 5:09.97
80-465 5:19.00

Dames.

ST_NUM TIJD
75-528 5:06.86 ;

vlinderslag J'77 e.l.

=

5325

e 3Dl

< 37

: 38

.50

.29

.67

.36

. IS

Vereniging

DWK

30 2:05.40
Arke De Dinkel
15 2:10.00
Nautilus/D
2:11.80

De Kempvis
2:13.30
Hoorn

2:17.69
Proface/DAW
2:18.84
Arke De Dinkel
2:25.09

ST_NUM TIJD
78-758 2:05
79-390 2:10
77-718 2:11
78-515 2:13
79-642 2:17
78-450 2:18
77-387 2:25

;éﬁgf

.40

.00

.80

.30

.69

.09

.

PSV
ZWEMMEN EN
WATERPOLO



PROG.

sdo,
g e

(n )

42.

09/12/95

'L

1=

[0)

JROG. 43.

Naam

Stefan Rartsen
27.20 58.11
Bas—Ido Wennekes
28.03 59.53
Chester Marsman
27.40 58.99
Martin v.d. Spoel
26.95 58.42
Robin Sprinkhuizen
28.18 59.97
Casper van Dam
28.35 1:00.51
Edgar Thimister
28.88 1:02.42
Eelco Nelissen
28.88 1:02.11

100

9/12/95

PL

N

10

Naam

Jitske Ham
31.96 1:06.11
Jorien Kleywegt
32.00 1:06.13
Sandra Temmerman
32.34 1:06.97
Petra Weber

32.73 1:07.03

Karin van Grimbergen

32.90 1:07.30
Claudia Holterman

32.92 1:07.74
Carmen Bloem

33.30 1:07.88
Alissa de Beer

33.24 1:08.24
Hedica Uiterwijk

32.79 1:09.38
Inge v.d. Schrier

34.03 1:09.62

Carolien de Milliano

33.70 1:10.41

200 m.

vlinderslag Heren

1z
L

1:36.73

1 29.

L .

:30.

130,

132

32.

36.

NATIONALE

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

Vereniging

VzC/V1

26 2:01.62
DWK

18 2:03.29
AZ&PC/ANOVA
68 2:03.36
DWK

84 2:03.94
De Zijl/LGB
57 2:07.18
AZ&PC/RANOVA
96 2:08.06
PSV

01l 2:09.061
Mosa-Regio
2:14.65

m. rugslag M'79 e.l.

Vereniging
WVZ

De Zijl/LGB

Scheldestroom

Arke De Dinkel

DBD

Arke De Dinkel

Arke De Dinkel

DWK
SG De Reest

Gouwestaete

Scheldestroom

74-719
71-198
75-769

76-445

ST NUM
81-815
79-030
80-289
80-480
79-283
81-455
79-486
80-595
79-387
80-080

81-200

TIJD

2:03.

2:03.

2:07.

2:08

TIJD

1:06.

1:07.

1:07.

1:07.

1:07.

1:08.

1:09.

.62

.29

36

94

18

.06
.61

.65

.11

.13

97

03

30

RN

pPsSy
ZWEMMEM EN
WATERPOLO



NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

.

N—r

L S,

o

senioren / jeugd 8,9 en 10 december

PROG. 44. 100 m. rugslag Dames

09/12/95

PL Naam Vereniging ST _NUM TIJD

1 Brenda Starink vVzCc/V1 74-742 1:03.09
30.65 1:03.09

2  Suze Valen AZ&PC/RNOVA 78-260 1:03.78
©30.87 1:03.78

3 Iris Westrik _ Arke De Dinkel 74-322 1:04.32
31.32 1:04.32

4 Inge de Bruijn PSV 73-836 1:04.98
31.06 1:04.98

5 Danié&lle Slootjes Orca 75-502 1:05.66
31.59 1:05.66

6 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 1:05.83
32.04 1:05.83

7 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 1:06.20
32.00 1:06.20

8 Marion Brouwer DWK 78-772 1:06.55
32.03 1:06.55

9 Suzanne Labots DWK 78-643 1:06.74
32.78 1:06.74

10 Chantal wvan Rens HZ&PC 78-610 1:06.98
32.38 1:06.98

11 Anouk de Boer Rapido'82 78-561 1:07.40
32.40 1:07.40 :

12 sabrina Fortes De Kempvis 78-529 1:08.79
32.94 1:08.79

13 Linda van Harten AZ&PC/ANOVA 77-109 1:08.83
33.06 1:08.83 %

PsSyY
ZWEMMEN EN
WATENPOLO



NATIONALE

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN gﬂ@

AL £4n - “
] / 2 pPsv

’ ZWEMMEN EN

WATERPOLO

) senioren / jeugd 8,9 en 10 december

\
)
J

PROG. 45. 1500 m. wvrije slag J'83

09/12/95

5 Naam Vereniging ST _NUM TIJD

1 Mischa Evers AZ&PC/BNOVA * 83-131 18:53.57
N 32.53 1:08.53 1:45.90 2:23.32 3:00.52
’ 3:37.69 4:15.5S5 4:53.52 5:31.56 6:09.81
6:47.97 7:25.94 8:03.595 8:41.55 9:19.62
9:57.69 10:35.85 11:14.36 11:52.62 12:31.36
13:10.08 13:48.52 14:27.20 15:05.66 15:44.49
16:22.77 17:01.00 17:38.87 18:16.95 18:53.57

} Bart van Zwicht LZ 1886 83-710 19:14.78
33.05 1:09.79 1:47.12 2:24.88 3:02.71
3:40.386 4:18.10 4:56.74 5:38,7L 6:14.35

. 6:52.64 7:30.86 8:09.77 8:48.35 9:27.32
) 10:05.92 10:44.63 11:23.45 12:01.97 12:41.04
13:20.56 14:00.41 14:39.82 15:18.78 15:58.66
16:38.40 17:18.17 17:57.32 18:36.57 19:14.78

\
)
J

PROG. 46. 1500 m. wvrije slag J'82
)

1 Sander Ganzevles DWK 82-752 17:37.81
31.34 1:04.70 1:39.07 2:13.98 2:4<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>